平成２９年９月吉日

お客様各位

                配送に関するお願い

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社の商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

現在、弊社商品の配送は日通ＮＥＣロジスティクス㈱へ業務委託しております。
今後とも円滑な配送を続けていくため、下記の通り改めて皆様へ配送に関する御願いをさせて
頂きます。ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

 ・通常便の配送車両は３．５ｔ車です。
  発注の際に車両サイズ指定がある場合は、必ずご連絡をお願いします。
  現場までの道のりが狭い等でたどり着けない場合は、積換え・横持ち運賃が発生しますので

ご注意ください。

 ・配送品の荷受け荷卸しは原則「車上渡し」となります。
  配送当日は必ず荷受人様がお受け取りください。

 ・配送時間の朝イチ＝７時３０分に大和屋物流センター（埼玉県熊谷市）を出発します。
  交通状況・距離により到着時間が異なりますのでご了承願います。
  到着時間をご指定される場合は、別途有料チャーター便の手配が必要になる場合がござい

ます。
配送に関するトラブルは下記まで御連絡ください。

日通ＮＥＣロジスティクス㈱   国内プラットフォーム事業部・北関東支店
          【大和屋㈱担当者 宛】  Tel：０４９５－３３－８１４１

    以上